
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
 
 
DELIBERAZIONE N. 20 
DEL 16.04.2018 
 
 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
OGGETTO: Manutenzione isole di canalizzazione S.P. 6 incrocio per Monticello e 

Casa Sparse. 
 
 
L’anno duemiladiciotto addì 16 del  mese di aprile  alle ore 14,30 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei 
signori: 
 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco - X 

ZANI MARILENA Assessore X  

  
2 1 

 
 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco Brera. 
 
Il Dott. Paolo PAGLINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 
 

 



Oggetto: Manutenzione isole di canalizzazione S.P. 6 incrocio per Monticello e Casa 
Sparse. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che l’Azienda Agricola Vivaio Loda Paolo, con sede a  Granozzo con 
Monticello in località  Case Sparse Via Pasqualina, ha dichiarato la sua disponibilità 
ad assumere a proprio carico, gratuitamente, la manutenzione ordinaria delle isole 
di canalizzazione in prossimità di intersezione tra la S.P. n. 6 e l’incrocio per 
Monticello e Case Sparse; 
 
Dato atto che la richiesta è da considerare accoglibile in quanto non comporta oneri 
a carico del comune e favorisce un miglioramento del contesto urbano e del 
territorio; 
 
Dato atto che non sussiste necessità di parere in merito, ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
Di accogliere la richiesta della Azienda Agricola Vivaio Loda Paolo, con sede a  
Granozzo con Monticello in località  Case Sparse Via Pasqualina, e di acconsentire 
affinché la suddetta Azienda assuma a proprio carico, gratuitamente, la 
manutenzione  ordinaria  dell’isola di canalizzazione in prossimità di intersezione 
tra la S.P. n. 6 e l’incrocio per Monticello e Case Sparse. 
 
Di dare atto che la stessa Azienda potrà installare all’interno della rotatoria, a sua 
cura e spese, e previa autorizzazione espressa della Amministrazione provinciale, 
pannelli  pubblicitari al fine di identificare l’operatore economico che si prende cura 
della manutenzione delle suddette isole di canalizzazione. 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino dott. Paolo 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 

============================================================================ 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 20/04/2018 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 20/04/2018 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


